
入 札 結 果 

 
「入札日 令和５年５月 23 日」  「公表期間令和５年６月 16 日～令和６年６月 16 日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
寺島網代浜線（苔沼）道路改良

工事 
聖籠町大字 諏訪山 地内 22,220,000 ㈱北伸建設 令和５年 11 月 27 日 制限付一般競争入札 

２ 
山倉小学校屋上防水・外壁改修

工事 
山倉小学校 96,800,000 ㈱岩村組聖籠支店 令和５年９月 22 日 制限付一般競争入札 

３ 除雪ドーザ購入 
聖籠町役場 

ふるさと整備課 
26,092,000 

コマツカスタマーサ

ポート㈱東京関越カ

ンパニー下越支店 

令和６年３月 31 日 制限付一般競争入札 

４ 小型動力消防ポンプ購入 聖籠町役場 生活環境課 2,112,000 船山㈱新潟支店 令和５年６月７日 制限付一般競争入札 

５ 

聖籠町高齢者福祉計画・第９期

介護保険事業計画策定業務委

託 

聖籠町役場 町民課 1,496,000 
第四北越リサーチ＆

コンサルティング㈱ 
令和６年３月 31 日 制限付一般競争入札 

 


